



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

| MAPA DE APURAÇÃO 121/2019 MATERIAIS DE EXPEDIENTE: OFICINA DE SAÚDE BUCAL EMPRESA VENCEDORA: M. J. P. RODRIGUES - ME CNPJ 04.605.448/0001-90 | | | | SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08 | | V H COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DE MANUTENÇÃO LTDA (V H COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ 37.197.048/0001-41 | | M. J. P. RODRIGUES - ME CNPJ 04.605.448/0001-90 | | HILTON DAMASCENA DO NASCIMENTO (CONVENIENCIA AÇAI NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18 | |
|---|-----|----------|---|---|--------------|--|-------------|--|-------------|---|--------------|
| Item | Qtd | Und. | Descrição | Valor Unit. | Valor Total | Valor Unit. | Valor Total | Valor Unit. | Valor Total | Valor Unit. | Valor Total |
| 1 | 5 | Resmas | Papel A4 branco, 210x297mm, resma. | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 | R\$ 38,99 | R\$ 194,95 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 | R\$ 32,00 | R\$ 160,00 |
| 2 | 5 | Rolo | Tecido TNT 1,40x1,00mt nas cores: rosa, azul, vermelho, branco e amarelo (01 rolos de cada cor) | R\$ 216,00 | R\$ 1.080,00 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 | R\$ 155,00 | R\$ 775,00 | R\$ 216,00 | R\$ 1.080,00 |
| 3 | 50 | Unidades | Lápis preto nº 02 | R\$ 2,00 | R\$ 100,00 | R\$ 1,90 | R\$ 95,00 | R\$ 0,76 | R\$ 38,00 | R\$ 2,50 | R\$ 125,00 |
| 4 | 32 | Unidades | Régua transparente, 30cm | R\$ 4,60 | R\$ 147,20 | R\$ 3,75 | R\$ 120,00 | R\$ 2,50 | R\$ 80,00 | R\$ 4,60 | R\$ 147,20 |
| 5 | 32 | Unidades | Borracha branca, 54x24x10 mm | R\$ 4,50 | R\$ 144,00 | R\$ 1,90 | R\$ 60,80 | R\$ 2,00 | R\$ 64,00 | R\$ 4,50 | R\$ 144,00 |
| 6 | 50 | Unidades | Caneta esferográfica, cor tinta azul. | R\$ 1,80 | R\$ 90,00 | R\$ 1,90 | R\$ 95,00 | R\$ 0,56 | R\$ 28,00 | R\$ 1,80 | R\$ 90,00 |
| 7 | 2 | Caixas | Marcador para Quadro branco, cor preto | R\$ 96,00 | R\$ 192,00 | R\$ 13,69 | R\$ 27,38 | R\$ 51,00 | R\$ 102,00 | R\$ 96,50 | R\$ 193,00 |
| 8 | 2 | Caixas | Marcador para Quadro branco, cor azul | R\$ 96,00 | R\$ 192,00 | R\$ 13,69 | R\$ 27,38 | R\$ 51,00 | R\$ 102,00 | R\$ 96,50 | R\$ 193,00 |
| 9 | 15 | Folhas | Cartolina | R\$ 2,00 | R\$ 30,00 | R\$ 2,00 | R\$ 30,00 | R\$ 1,10 | R\$ 16,50 | R\$ 2,00 | R\$ 30,00 |
| 10 | 32 | Unidades | Caneta marca texto, cor amarela | R\$ 6,00 | R\$ 192,00 | R\$ 7,99 | R\$ 255,68 | R\$ 3,00 | R\$ 96,00 | R\$ 7,50 | R\$ 240,00 |
| 11 | 35 | Unidades | Pasta plástica, aba 40mm e elástico, 240x350 mm | R\$ 13,50 | R\$ 472,50 | R\$ 9,99 | R\$ 349,65 | R\$ 5,50 | R\$ 192,50 | R\$ 15,00 | R\$ 525,00 |
| 12 | 10 | Unidades | Fita adesiva transparente p/ empacotamento 45mx45mm | R\$ 16,00 | R\$ 160,00 | R\$ 14,89 | R\$ 148,90 | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 | R\$ 19,00 | R\$ 190,00 |
| 13 | 32 | Unidades | Cola líquida, tubo 40g | R\$ 5,20 | R\$ 166,40 | R\$ 3,99 | R\$ 127,68 | R\$ 3,50 | R\$ 112,00 | R\$ 6,20 | R\$ 198,40 |
| 14 | 32 | Unidades | Corretivo líquido, 18 ml | R\$ 7,00 | R\$ 224,00 | R\$ 8,99 | R\$ 287,68 | R\$ 4,50 | R\$ 144,00 | R\$ 7,00 | R\$ 224,00 |
| 15 | 5 | Caixas | Clips metálico, niquelado nº 2/0, Caixa c/ 500g | R\$ 7,80 | R\$ 39,00 | R\$ 7,99 | R\$ 39,95 | R\$ 4,00 | R\$ 20,00 | R\$ 7,50 | R\$ 37,50 |



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

| | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|----------|---|---------------------|------------|---------------------|------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|
| 16 | 5 | Caixas | Clips metálico, niquelado nº 4/0, Caixa c/ 500g | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 | R\$ 8,99 | R\$ 44,95 | R\$ 4,00 | R\$ 20,00 | R\$ 7,50 | R\$ 37,50 |
| 17 | 5 | Caixas | Clips metálico, niquelado nº 6/0, Caixa c/ 500g | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 | R\$ 11,99 | R\$ 59,95 | R\$ 4,90 | R\$ 24,50 | R\$ 7,50 | R\$ 37,50 |
| 18 | 5 | Unidades | Grampeador metálico p/ grampo 26/6, 20 folhas | R\$ 36,80 | R\$ 184,00 | R\$ 23,99 | R\$ 119,95 | R\$ 19,00 | R\$ 95,00 | R\$ 39,00 | R\$ 195,00 |
| 19 | 2 | Unidades | Perfurador de papel, cap. 20 folhas | R\$ 32,00 | R\$ 64,00 | R\$ 30,24 | R\$ 60,48 | R\$ 21,00 | R\$ 42,00 | R\$ 31,50 | R\$ 63,00 |
| 20 | 2 | Unidades | Tesoura em aço inoxidável | R\$ 22,00 | R\$ 44,00 | R\$ 8,99 | R\$ 17,98 | R\$ 14,00 | R\$ 28,00 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 |
| TOTAL | | | | R\$ 3.761,10 | | R\$ 2.198,36 | | R\$ 2.189,50 | | R\$ 3.960,10 | |

Dourados/MS, 24 de junho de 2022.